

Zmenový list	Číslo zmeny: 22	B1-225b
--------------	-----------------	---------

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchárni 2

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
	Stavebné práce vyvolané zmenami konštrukčného charakteru v zmysle prílohy:				
1	- zväčšenie celkovej výmery z dôvodu zmeny podlahovej plochy miestnosti	kpl	1,00	7 966,18 €	7 966,18 €

Stanovisko Projektanta: 	Stanovisko zhotoviteľa: na základe požiadavky objednávateľa boli realizované navyše práce, ako dôsledok zväčšenia podlahovej plochy miestnosti. Výučbovú kapacitu miestnosti B2-225B objednávateľ požadoval zvýšiť o 20%, v porovnaní s pôvodnou kapacitou výučby. Zvýšenie výučbovej kapacity bolo dosiahnuté zväčšením plochy učebne približne o 25% (v porovnaní s pôvodnou plochou učebne). Navýšenie plochy učebne bolo dosiahnuté začlenením príslušného balkónového priestoru do plochy učebne. (úloha č.0305/4)	
---	--	--

Zmena ovplyvní:	☒ množstvo
	☐ kvantita- materiálové riešenie
	☐ Projektové riešenie
	☐ zmluvná cena
	☒ Technologický
	☐ Časový plán

Oddiel rozpočtu: vyznačiť	☒ 1- Stavebné práce
	☐ 2 - Elektroinštalácie
	☐ 3 - VZT
	☐ 4- Vybavenie miestnosti
	☐ 5 - Audio / Video
	☐ 6 - Zatemnenie

Cenový návrh:	7 966,18 €
Schválená cena :	7 966,18 €

Zmenový list vypracoval:	Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu:	14.7.2023	Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa: 24.07.2023, s obsahom ZL súhlasím. SD Mačai
			stanoviska Projektanta:		
			stanoviska Zhotoviteľa:	Súhlasím	
			stanoviska zástupcu objednávateľa:		

Zoznam príloh: ZL 21 B1-225b Učebňa Rozpočet naviacpráce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PRIF UK BRATISLAVA	JKSO	
Názov objektu	B1-225b Učebňa	EČO	
		Miesto	PriF UK Bratislava
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Neudoerfler Office Systems s.r.o.		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	11.7.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 661,25	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	2 004,63	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 559,29	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 741,01	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 966,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 8 562,11	
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis		9 559,42	
Pečiatka		Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		26 Dodávky zadávateľa	
Pečiatka		27 Kľzáva doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PRIF UK BRATISLAVA

Objekt: B1-225b Učebňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Neudoerfler Office Systems s.r.o.

Miesto: PriF UK Bratislava

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 11. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 665,88

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 490,03

2	612460121.S	základnou	m2	8,118	1,94	15,75
		(0,9*2,05*4)*1,1		8,118		

3	612460242.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	8,118	12,56	101,96
4	612460383.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	8,118	6,90	56,01
5	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	8,112	2,75	22,31
6	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	93,700	0,55	51,54
7	585520000750.S	Adhézný mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	93,700	8,00	749,60
8	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	-57,140	0,55	-31,43

-93,7

-93,700

36,56

36,560

Súčet

-57,140

9	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	-57,140	4,92	-281,13
10	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	36,560	2,55	93,23
11	632452689.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm	m2	36,560	19,48	712,19

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 060,96

12	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	36,560	8,27	302,35
13	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	36,560	4,34	158,67
16	978020191-R	Otlčenie keram.mozaiiky 20x20mm, stropov vnútorných v rozsahu do 100 %, vrátane podkladu -0,08900t	m2	36,560	22,87	836,13
17	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,177	22,95	118,81
18	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	5,177	7,20	37,27
19	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,177	13,17	68,18
20	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,602	0,41	55,19
21	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,177	10,36	53,63
22	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	103,540	1,16	120,11
23	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,177	60,00	310,62

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PRIF UK BRATISLAVA

Objekt: B1-225b Učebňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Neudoerfler Office Systems s.r.o.

Miesto: PriF UK Bratislava

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 11. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV 114,89

24	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,159	36,37	114,89
----	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 4 300,30

763 Konštrukcie - drevostavby 1 690,62

25	763134010.S	Podhl'ad SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska štandardná A 12,5 mm	m2	36,560	40,90	1 495,30
26	763170022.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK podhl'ady veľkosti nad 0,26 m2	ks	3,000	20,44	61,32
27	590160002000.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 600x600 mm, do sadrokartónových systémov	ks	3,000	35,67	107,01
28	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murívom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	4,080	1,70	6,94
29	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	16,706	1,20	20,05

771 Podlahy z dlaždíc -6 216,75

30	771541125.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	-93,700	17,13	-1 605,08
31	597740002100.S	Rektifikovaná gresová dlažba 600x600 mm	m2	-99,322	45,84	-4 552,92
				-93,7 * 1,06	-99,322	
32	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-2,632	22,32	-58,75

776 Podlahy povlakové 8 408,81

33	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	55,245	8,27	456,88
				7,805*2+18,32*2	52,250	
				(0,88+0,595*5)-0,86	2,995	
				Súčet	55,245	
34	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	130,260	11,51	1 499,29
				93,7+36,56	130,260	
35	284110004300	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, samonosná, hrúbka do 5 mm	m2	142,703	40,11	5 723,82
				130,26	130,260	
				55,245*0,15	8,287	
				Súčet	138,547	
36	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	130,260	0,93	121,14
37	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	130,260	4,44	578,35
38	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,795	0,35	29,33

784 Maľby 417,62

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PRIF UK BRATISLAVA

Objekt: B1-225b Učebňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Neudoerfler Office Systems s.r.o.

Miesto: PriF UK Bratislava

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 11. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	48,800	0,81	39,53
		12,24		12,240		
		36,56		36,560		
		Súčet		48,800		
40	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	36,560	0,80	29,25
41	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	48,800	3,16	154,21
42	784452261-R	Maľby z maliarskych zmesí- 3.vrstva, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 5,00 m	m2	196,600	0,99	194,63
		147,8		147,800		
		48,8		48,800		
		Súčet		196,600		

Celkom

7 966,18